
 

Muzeum Cheb, p. o. Karlovarského kraje 
nám. Krále Jiřího z Poděbrad 493/4 
350 02 CHEB 
 
 

CENOVÁ NABÍDKA 

  

Administrace projektu Rekonstrukce a zpřístupnění chebského statku v Milíkově 

 

 

 

Předmět cenové nabídky 
Předmětem cenové nabídky je administrace projektu „Rekonstrukce a zpřístupnění chebského statku v Milíkově“ 
v rozsahu stanoveném Zadávací dokumentací a Příkazní smlouvou. 
 
 
 
Cena 
 
Nabídková cena:   120.000,- Kč bez DPH 
     25.200,- Kč 21 % DPH 
     145.200,- Kč včetně DPH 
 
 
 
Prohlášení uchazeče 
Jako uchazeč o veřejnou zakázku prohlašuji, že jsem neuzavřel a neuzavřu zakázanou dohodu podle zvláštního 
právního předpisu (Zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů – zákon 
o ochraně hospodářské soutěže, ve znění pozdějších předpisů) v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 
 
Uchazeč při přípravě nabídky postupoval v souladu se zadávacími podmínkami a zadávací dokumentací 
poskytnutou zadavatelem. Uchazeč podáním své nabídky plně akceptuje zadávací podmínky uvedené v zadávací 
dokumentaci. Uchazeč si vyjasnil všechna případná sporná ustanovení a nesrovnalosti v zadávací dokumentaci 
této veřejné zakázky.  
 
Uchazeč je seznámen s podmínkami a se všemi okolnostmi, které mohou mít vliv na navržený obsah smlouvy o 
dílo a na výslednou cenu. Předložená nabídka tyto okolnosti respektuje a nedokonalá informovanost uchazeče 
není důvodem k pozdější změně ceny díla a termínů jeho provedení. 
 
Veškeré údaje uvedené v nabídce uchazeče jsou pravdivé a zadavatel má právo si všechny uvedené údaje ověřit. 
 
 
V Sokolově dne 18. 8. 2017 

 
Mgr. Petra Šorfová, jednatel 
SAFIREA s.r.o. 

 


